

J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o.

Dane identyfikacyjne

Nazwa stosowana w obrocie gospodarczym	Hamilton		
Forma prawna	spółki z ograniczoną odpowiedzialnością - duże przedsiębiorstwo		
NIP	5860006039	REGON	002893048

Dane adresowe

Chwaszczyńska 180
81-571 Gdynia
województwo: **pomorskie**, powiat: **Gdynia**

Dane kontaktowe

Email	szkolenia@hamilton.com.pl	Telefon	587669946
Strona internetowa	www.hamilton.com.pl	Fax	587669901

Pozostałe informacje

Rodzaje usług świadczonych przez podmiot, na które można uzyskać dofinansowanie:
Usługa szkoleniowa
Usługa doradcza

Doświadczenie w realizacji usług rozwojowych

J.S. Hamilton Poland S.A. prowadzi prestiżowe seminaria, szkolenia, warsztaty oraz zajęcia laboratoryjne skierowane do branży spożywczej, kosmetycznej i chemii gospodarczej, opakowaniowej, sektora komunalnego i przemysłu paliwowego. Uczestnikami naszych seminariów, szkoleń i warsztatów mogą być: technolodzy, pracownicy działów jakości i laboratoriów, pracownicy działów produkcji, kadra odpowiedzialna za bezpieczeństwo jakości i produkowanych wyrobów, osoby zarządzające oraz pracownicy działów prawnych lub marketingu. Każdy może podnieść swoje kompetencje zawodowe, poprawić efektywność pracy i lepiej przygotować się do realizacji zadań

zawodowych ponosząc stosunkowo niewielkie nakłady finansowe na szkolenie. Seminaria i warsztaty szkoleniowe organizowane są w salach konferencyjnych i laboratoryjnych w Gdyni, Warszawie, Katowicach, Poznaniu i Wrocławiu, zapewniając uczestnikom wygodne warunki do zdobywania wiedzy. Alternatywą dla szkoleń ogólnodostępnych, prowadzonych w określonych lokalizacjach jest możliwość przeprowadzenia szkolenia w siedzibie klienta. Szkolenia prowadzone są przez wykładowców wywodzących się z naszej własnej kadry wykorzystując ich bogatą wiedzę i doświadczenie. Na wykłady zapraszamy również ekspertów uniwersytetów i innych ośrodków naukowych, przedstawicieli ministerstw oraz pracowników wiodących firm doradczych z Polski i zagranicy.

Misją naszej firmy jest dbanie o dobro naszych klientów poprzez zaspokajanie potrzeb edukacyjnych uczestników naszych seminariów i szkoleń i organizację szkoleń na najwyższym poziomie.

Skany dokumentów potwierdzających doświadczenie podmiotu

[Auchan_rekomendacja.pdf](#) [King_Oskar_rekomendacja.pdf](#) [Konspol_BIS_rekomendacja.pdf](#)
[Lubella_rekomendacja.pdf](#) [Zabka_rekomendacja.pdf](#)